PREFEITURA DE

CAPI lAl. NACIONAL DO AGRONFiCiOCIO

Ofício Semec ns. 341/2020

Sorriso- MT, 17 de março de 2020.

Ao Senhor

ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO

Secretario de Administração

Nesta

Assunto: Resposta ao Ofício - GCCP - 018/2020.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos através deste, efjí^epcfeta ao
OFICIO - GCCP - N2 018/2020, solicitar o cancelamento,, referente aos contratos:

CONTRATO FORNECEDOR VALOR

63/2019 Vilmar Vieira Elreli - ME RS 3.886,50

140/2019 Pedro Antonio Campos ME R$11.303,27

130/2019 Roberto Guimarães Eventos Ltda - ME RS 16.366,00
205/2019 N C Auto Posto Ltda RS 9.725,00

Sem mais para o momento, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

LÚCIA KORBES DRECHSLER

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Prefeitura IVlumcipal de Sorriso
ReciíJji iim ■ )^/ Oâ/QO:^

PREFEITURA MUNICIPAL 06 MRRISO
cujn fCB

iKtr.ÍHIfl Ut AUMirJlSlHACAO

r.n ycnna.
ASSIKATURA

Av. Porto Alegre, n"2525, Centro - SorrIso/MT-CEP: 78890-000 | Te!,: (66) 3545-4700